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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
Sektionsmöte #4
Tisdagen 26 mars, 17.49
å Tolvan, Osquars Backe 12,
Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Ordförande Fredrik Carlberg öppnar mötet kl. 17:53.

1.2 Val av mötesordförande

Nella Siitonen nominerar Fredrik Carlberg till mötesordförande. Fredrik god-
tar.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Fredrik Carlberg nominerar Andreas Larsson till mötessekreterare. Andreas
godtar.

Mötet väljer Andreas Larsson till mötessekreterare.

1.4 Val av rösträknare

Fredrik Carlberg nominerar Fanny Birath och Andrea Söderberg till rösträk-
nare. Båda godtar.

Mötet väljer Fanny Birath och Andrea Söderberg till rösträknare.

1.5 Justering av röstlängd

Röstlängden sätts till 33 personer.

1.6 Val av justeringspersoner och justeringsdatum

Pooneh Ghaffari nominerar Rasmus Neuman och Armin Shafiei nominerar
Douglas Andersson. Båda godtar nomineringen.
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Mötet väljer Rasmus Neuman och Douglas Andersson till justeringspersoner.

Justeringsdatum bestäms till tre veckor framåt i tiden.

Mötet väljer 16/4 till justeringsdatum.

1.7 Adjungeringar

Fredrik yrkar på att adjungera alla som inte är medlemmar i Sektionen för
Medicinsk teknik med närvaro- och yttranderätt.

Yrkandet finner bifall.

1.8 Mötets behöriga utlysande

Mötet anses behörigt utlyst.

1.9 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns i sin helhet.

2 Rapporter

2.1 Frågor till kansliet och kansliet informerar

Ingen från kansliet är närvarande.

2.2 Frågor till kåren och kåren informerar

Malin Svenberg, head of international från THS kårledning närvarar. Hon
informerar om att det valts ett nytt presidium på THS som kliver på i som-
mar och att det fortfarande går att söka några poster inom THS. I nuläget
jobbas det även på att matsortering ska tillkomma i sektionslokalerna och
upplåtelseavtalen jobbas fortfarande på. Inom internationellt ser THS just
nu över hur internationella studenter kan integreras bättre på sektionerna.
Inom studiemiljö så är snart räkningen av antalet studieplatser klar. Inom
näringsliv jobbar THS på att förbjuda “gerillamarknadsföringen“ som sker
utanför KTH entré och armada har börjat rekrytera inför mässan i höst. In-
om event så har tentapub 3 varit och snart kommer även inbjudan för THS
cocktail! Det kommer även anordnas en omtentaklubb den 5:e april.

2.3 Frågor till styrelsen och styrelsen informerar

Fredrik börjar med att informera att FUNQ kommer ske den 7:e april. Poo-
neh tar sedan över för att informera om den utredningen som styrelsen fick
i uppdrag att göra under extra-SM #1. Pooneh har skickat ut ett formulär
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till PNS samt diskuterat med NLG1 och studienämnden angående proposi-
tionen. I allmänhet tycktes det positivt att ha med en styrelserepresentant i
nämnden, och det nämndes att i värsta fall blir det ingen större skillnad. Inga
större specifika arbetsuppgifter nämndes men inom studienämnden tycktes
det att det hade kunnat vara positivt med en styrelserepresentant under
möten med kansliet. Pooneh går sedan igenom svaren i enkäten och den
återkoppling som gavs.

Fredrik får ordet igen, han informerar att det kommer ske ett alumnievent
den 19:e maj. Detta kommer att vara utomhus med lite grillning, sport och
dylikt. Han informerar också att styrelsen beställt styrelsemedaljer för någ-
ra år framöver och därav tillkommer en kostnad på cirka 11000 kronor i
budgeten.

2.4 Frågor till funktionärer och funktionärer informerar

Dessie Sundberg och Rasmus Neuman från PR kommer upp. De informerar
att vårbalen är snart och att biljettsläppet redan varit. För de som inte lyc-
kades knipa en biljett så finns det en reservlista som man kan skriva upp sig
på. Rasmus förklarar sedan att det kan vara svårt för PR med bordsplacering-
en om man endast fyllt i förnamn, detta då PR inte känner alla på sektionen.
Vidare säger de att när PR stängt så är det inte okej att hänga kvar i Tolvan,
det blir svårigheter att städa och är energikrävande. Därav uppmanar han
folk att bara gå hem när det är dags. De säger sedan att det snart är dags
för VPR2 och att biljetter snart kommer släppas, mer info kommer snart.
18:e april är det dags för bring your parents pub igen! Man har då möjlighet
att bjuda med sig en familjemedlem in i tolvan. Rasmus uppmanar slutligen
att vara respektfulla mot andra klubbmästerier så blir allt mycket roligare,
han uppmanar också att inte sno något när man är på besök i andra sek-
tionslokaler!

Linda Öqvist, ledamot i KF3, följer upp angående det nya högskoleingen-
jörsprogrammet som startar i höst. På senaste KF så beslutades de att de
mappas mot TT4, men en arbetsgrupp har tillsatts för att utreda frågan
vidare angående lokal och dylikt. Hon informerar också om att det finns ett
utskott i KF som har gjort ett formulär angående åsikterna på THS evene-
mang.

Alpha Heed från sångbokskommittén förklarar att de nu gått igenom hela
sångboken och att de nu ska börja skapa den nya. Det finns ett formulär där
man kan lämna idéer till den nya sångboken. Alvar Winquist undrar vart
man hittar nämnt formulär. Alpha svarar att det sitter uppe i tolvan, samt

1Näringslivsgruppen
2Valborgspubrundan
3Kårfullmäktige
4TelgeTeknologerna
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finns på deras instagramkonto.

Melissa Jova, ordförande för NLG berättar att den 16:e april är det studie-
besök hos Siemens på Karolinska. Först till kvarn gäller då det är begränsat
med platser. Erika Young Lalic fyller i att det är för årskurs 2 och uppåt.

Max Ekstedt, källarmästare, informerar att man inte INTE får hänga saker
i ledlistorna i taket, använd metallkrokarna istället. Han uppmanar sedan
alla att lägga tillbaks disk när man har diskat så slipper disk läggas på hög.
Han säger sedan att strukturen i sunq har varit dålig på senaste tiden, har
man använt något i sunq får man gärna försöka ställa tillbaks det strukture-
rat. Källsortering ska också tillkomma till Tolvan inom kort. Sist informerar
han att 3 nya poster har tillsatts inom KG, PA5 och DA6. Till PA har Kent
Tieu, E-22 och Isak Levin, E-23 tillsatts och som DA har Arvid Kjellen, E-23
tillsatts.

Rasmus Neuman frågar om det går att byta färger på ledlisterna. Johan
Höglund är snabb att svara att det går, och efter några försök så skapar
Johan något av en discostämning i Tolvan.

3 Propositioner

3.1 Proposition angående Alumniverksamhet

Fredrik förklarar att detta är andra läsningen av en att-sats, då den behövde
ändras inför extra-SM #1. Utan några frågor eller diskussion så går mötet
till beslut.

Mötet beslutar

att godkänna propositionen i sin helhet.

3.2 Proposition angående Återupptagning av Motion angå-
ende Ändringar i stadgan gällande budgetförändringar

Fredrik förklarar att även detta är andra läsningen av en proposition som
sätter en maxsumma på hur mycket styrelsen får ändra i budgeten utan ett
SM-beslut. Utan några frågor eller diskussion så går mötet till beslut.

Mötet beslutar

att godkänna propositionen i sin helhet.

5ProjektAnsvarig
6DriftAnsvarig
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3.3 Proposition angående Promemoria för alumnimedlem-
skap

Fredrik förklarar vad propositionen innebär, vilket är att utforma vilka som
kan söka ett alumnimedlemskap. Hela propositionen går att finna i handling-
arna till mötet.

Mötet går till frågestund

Johan Höglund frågar om styrelsen anser att 180 hp är en rimlig gräns, då
man blir omfattad av alkoholtillståndet, och om den inte är lite för låg. Fred-
rik svarar att det enbart är den gräns som styrelsen kom fram till, men att
det är något som är öppet att diskutera om. Pooneh fyller i att 180 hp trots
allt är 3 år, och att det kändes tillräckligt för att någon ska ha hunnit varit
en del av sektionen. Jonas Lazrak frågar vad ett alumnimedlemskap kommer
att innebära. Fredrik svarar att syftet är att de blir omfattade av vår slut-
na krets, och därav blir det lättare att bland annat ha event i Tolvan med
alumner. Däremot kommer de inte ha rösträtt på SM.

Mötet går till diskussion

Yrsa Rós Þórisdóttir tycker att den hp-gränsen som är förslagen är rimlig,
detta då man kan gått hela kandidaten och därmed gjort mycket för sek-
tionen och att det öppnar upp för människor som endast tagit kandidaten.
Johan Höglund undrar om det åtminstone vore värt att få med att man har
en examen. Fredrik Carlberg menar då på att det skulle bli problem för folk
som påbörjat mastern, men som har strökurser kvar i kandidaten. Johan tror
att om det tummas för mycket på vem som är alumnimedlem så skulle det i
slutändan kunna orsaka problem med alkoholtillståndet. Pooneh förtydligar
sedan att bara för att de uppsatta kraven är uppfyllda, så garanterar det
inte att man blir alumnimedlem. Yrsa säger sedan att vi ändå tar in perso-
ner på pubbar och event som inte är kända av sektionen, 180 hp skulle ändå
garantera att personen tillhört sektionen ganska länge. Fredrik undrar sedan
om Johans oro beror på om han tror folk kommer hit och beter sig dåligt,
eller att de blir omfattade av vår slutna krets. Johan anser att det kan vara
så att det tänjer lite väl mycket på reglerna. Han tror att det i längden kan
orsaka problem om man utnyttjar det för mycket.

Johan frågar sedan om standarden för att väljas in kommer vara ja. Fredrik
tänker sig att om man har en examen så ska standard vara ja, i praktiken
kommer det dock vara nästa styrelse som börjar välja in. Han säger sedan
att för någon som saknar examen bör det kollas lite noggrannare. Cay Lind-
berg tycker sedan att om gränsen skulle vara för hög, så skulle många sållas
bort. Linda Öqvist frågar sedan om det är känt hur andra sektioner gör. Elin
Björklund svarar att på Elektro är det avlagd civilingenjörsexamen. Fredrik
svarar att han inte känner till att någon annan sektion gör på detta vis. Yrsa
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vill sedan förtydliga att det finns verkliga exempel på sådana som inte plug-
gar längre som varit aktiva, men som inte har en färdig civilingenjörsexamen.
Wilma Selander tycker att det vore fördelaktigt att börja såhär, då det går
att revidera senare om bättre lösningar skulle hittas.

Mötet går till beslut

Mötet beslutar

att godkänna propositionen i sin helhet.

4 Beslutspunkter

4.1 Årets kamrat

Fredrik läser upp vad kamratstipendiet innebär. För den eller de som till-
delas detta så fås en summa pengar ur en stiftelse. Då detta måste in till
THS senast 1:a april så yrkar Fredrik Carlberg på att skicka in ett mindre
beslutsprotokoll bestående av endast Formalia och Årets Kamrat.

Fredriks yrkande bifalles.

Fredrik öppnar sedan för diskussion angående hur många sektionen vill välja
till årets kamrat. Utan vidare diskussion mer än att Mert Affan anser att en
(1) ska väljas, går mötet till beslut.

Mötet beslutar

att välja ut en enstaka Årets Kamrat

Följande är nominerade till årets kamrat:

Rasmus Neuman, MiT-22

Nominering I
Denna person finns alltid där för en, oavsett vad. Han kommer
alltid hjälpa utan någon tanke på egen vinning. Om det skulle
krisa 03 på natten och man behöver en sovplats vet jag att jag
alltid har en plats hos honom. Han är pålitlig och jag vet att han
alltid kommer finnas där i både vått och torrt. Plugget kanske
inte är hans starka sida men att vara en god kamrat är han proffs
på.

Nominering II
Är helt ärligt den mest hjälpsamma personen på hela sektionen.
Han ställer alltid upp och vill allas bästa.
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Viktor Lundin, MiT-22

Rolig att äta Buffé med! Härlig mot alla!

Armin Shafiei, MiT-20

En super kille helt enkelt.

Pooneh Ghaffari, MiT-20

Om det finns en person som man kan lita på på sektionen så
är det Pooneh, varesig det gäller att leverera en shot (för myc-
ket) från baren eller att agera 1177 när man råkat svälja en snus.
Hon är en fin vän som stöttar en igenom alla ens problem oavsett
hur delusional man må vara och har samtidigt otroligt nära till
skratt. Det är svårt att tänka sig hur sektionen skulle vara utan
Pooneh och man blir alltid på lite bättre humör när man ser hen-
ne sitta i sitt hörn i Tolvan. Alla borde ha en vän som Pooneh<3

Sander Wellmar, MiT-21

För han är alltid positiv, snäll, inte dömande mot någon, hjäl-
per alla i sektionen, älskar alla, rolig, han är slay, han är one of
a kind, han är bara awesome och ni vet liksom jag att det är
SANT!!!!!!

Filip Stenlund, MiT-22

Filip vill alltid hjälpa allt och alla. Det finns ingen som är så
osjälvisk och givmild som Filip! Förutom hans pedagogiska och
hjälpsamma förmåga och egenskap är han dessutom väldigt rolig
och energifylld. Han är omtänksam och vill att alla ska må bra
och passar på att sprida god energi när han kan!

Nella Siitonen, MiT-23

Hon e cool.. punkt

Yrsa Rós Þórisdóttir, MiT-19

Yrsa förtjänar att bli årets kamrat för att hon konsekvent tän-
ker på sina medmänniskor och gör sitt yttersta för att skapa en
miljö där alla är sedda. Speciellt kämpar hon för vår sektions
överlevnad, ställer upp och tar jobbet när det verkligen behövs.
Dessutom delar hon gärna med sig utav skolmaterial och finns
där som stöd när det behövs i vått och torrt. En kompis som
Yrsa borde alla ha!

Alla nominerade förs till Funq
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Mötet går till diskussion
Mötet går till beslut

Mötet beslutar

att välja Rasmus Neuman till Årets Kamrat

5 Val till CNS

5.1 Val till Ordförande tillika Storhjärna

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Wilma Selan-
der.

Mötet går till frågestund

Livia Dahl undrar om hon har några konkreta förslag till hur hon vill för-
bättra kommunikationen. Wilma säger att hon tänkt på det en del, men att
hon vill sträva mot att sektionen blir en tryggare plats där det är lättare
att bli sedd och hörd. Annars vill hon att hela styrelsen tar fram konkreta
idéer till förbättringar. Yrsa Rós Þórisdóttir frågar vad Wilma tyckt varit
roligast och mest krävande under sina tidigare två styrelseår. Wilma svarar
att det roligaste varit att få arbeta tillsammans i en grupp, hon har dock
svårt att poängtera exakt vad som varit svårast men tycker det är fint att
man får lösa motgångar tillsammans i styrelsen. Armin Shafiei frågar om hon
kan dra några lärdomar från de ordförandena hon haft som styrelsemedlem.
Wilma svarar att hon tycker att båda var bra på att skapa en familjär känsla
inom styrelsen, något hon vill spinna vidare på. Fredrik Carlberg undrar hur
hon ser på samarbete med andra sektioner och THS. Wilma svarar att hon
tycker det är jättekul med samarbeten, men skulle vilja skapa fler där alla
sektionsmedlemmar är involverade och inte bara styrelserna.

Wilma leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Wilma Selander till Ordförande tillika Storhjärna

5.2 Val till Vice Ordförande tillika Lillhjärna

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaterna, Elinor Flig-
man och Andrea Söderberg.
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Fredrik Carlberg yrkar på att tillsätta Armin Shafiei som rösträknare under
punkt 5.2

Yrkandet finner bifall

Andrea leds till Funq och frågestund till Elinor inleds

Dessie Sundberg frågar om Elinor ser några fördelar och nackdelar i att hon
och Wilma är ganska bra kompisar sedan innan. Elinor svarar att hon tror
det kan vara en fördel att man vet hur man funkar i olika situationer. Hon
ser nackdelar i att det skulle kunna bli svårare att säga ifrån till varandra,
men tror att de skulle lösa det ändå. Pooneh Ghaffari frågar om hennes syn
på månadsuppdateringar. Elinor tycker att de funkar bra, men att det skulle
kunna förtydligas med bland annat specifika frågor. Hon har även funderat
på om det skulle kunna vara en idé att införa möten mellan vice ordförande
och nämndordföranden varje eller varannan månad.

Rasmus Neuman undrar i vilken form hon föredrar sin månadsuppdatering.
Elinor säger att hon skulle kunna skippa LaTeX om någon känner sig mer be-
kväm med annat. Annars föreslår hon sig att anordna en kortare genomgång
av LaTeX i början av året. Wilma Selander undrar om det är något konkret
hon vill förändra. Elinor svarar att hon skulle vilja lämna mer utrymme på
PNS möten för att bolla idéer. Fredrik undrar vad hon tar med sig för lär-
domar från tidigare poster. Elinor svarar att som Fø Fhar hon framförallt
dragit lärdomen i hur man leder och arbetar i en grupp. Hon tycker även hon
har lärt sig mycket i hur man blir mer inkluderande från JML-gruppen. Li-
via frågar hur hon tror man kan förbättra samarbetet mellan CNS och PNS.
Elinor tror på en mer frekvent kommunikation med nämndordföranden, och
att skapa en större trygghet att kunna be om hjälp på PNS möten.

Nathalie Wehlin undrar om hon har några speciella samarbeten hon skulle
vilja införa. Elinor svarar att hon inte har superkoll på vilka som styrelsen
brukar ha middagar med, men har funderat lite kring mer samarbeten mellan
sektionsmedlemmar. Linda Öqvist frågar vad hon är mest taggad på. Elinor
svarar att hon är taggad på lite allt möjligt då hon funderat på att söka sty-
ret länge. Hon tycker representation ska bli kul men även det mer generella
styrelsearbetet och att jobba med en ny grupp människor. Elin Björklund
frågar vad hon tror skulle vara mest utmanande eller svårast. Elinor tror det
är svårt att säga då hon skulle vara ny till sammanhanget, men tror att det
skulle gå bra när hon väl kommit in i det. Yrsa undrar hur hon ser på att
balansera skolan med styrelsen. Elinor tror att hon skulle kunna hantera den
balansen bra.

Elinor leds till Funq och Andreas frågestund inleds
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Elin frågar vad Andrea tror blir mest utmanande eller svårast. Andrea tror
att det är olika för varje år och att det är svårt att förutse. Dock tror hon att
alltid kan vara lite svårt att vara en ny grupp i början av verksamhetsåret.
Yrsa undrar hur hon hanterar att balansera styrelsen och skolan. Andrea tyc-
ker det gått bra i år och att hon varit bra på att prioritera de olika delarna.
Fredrik frågar hur Andrea vill arbeta med kommunikationen med nämnder.
Andrea svarar att hon varit med lite på Poonehs arbete angående utredning-
en av detta, och att hon skulle vilja ha en diskussion med PNS om vad de
tycker. Hon skulle dock vilja skapa en tydligare mall med lite frågor. Hon
skulle även vilja att en tydligare plan för verksamhetsåret skapas för nämn-
derna då det skulle skapa en lättare uppföljning.

Linda frågar vad hon är mest taggad på. Andrea svarar att hon är taggad
på att leda PNS och att det ska bli kul med en roll med mer konkreta ar-
betsuppgifter. Armin frågar vad hon tyckt om Poonehs arbete i år, eller om
det finns saker som hon vill utveckla. Andrea tycker att Pooneh gjort det
bra. Dock så tycker hon att det är klart att kommunikationen med PNS
varit ett problem men vet inte om just det beror på just Poonehs arbete.
Hon säger därför att hon skulle vara öppen för att testa något nytt. Rasmus
undrar hur hon föredrar sina månadsuppdateringar. Andrea svarar att hon
inte kommer vara så strikt med formen. Nella undrar om hon är öppen för
att skapa individuella månadsuppdateringar för varje nämnd. Andrea säger
att alla nämnder har olika mål, och skulle man sätta upp en plan i början av
året så är detta något som skulle bli specifikt för varje nämnd. Hon tycker
det är något som kan tas upp på budgetmöten i början av året.

Wilma undrar om hon vill genomföra några konkreta ändringar. Andrea skul-
le vilja ha några fler möten med nämnderna, dock inte månadsvis, samt mer
öppen kommunikation. Nathalie undrar om Andrea ser några nackdelar med
att vara bra vän med Wilma sen innan. Andrea svarar att hon tror att de är
ganska bra på att sätta åt sidan att de är vänner när det behövs, och att de
inte skulle vara något problem. Elin undrar vad de bästa erfarenheterna är
som hon tar med sig från tidigare poster. Andrea tycker att hon lärt sig att
prioritera sin tid samt att hon fått en bra insikt i sektionen.

Andrea leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Yrkandet finner bifall
Röstlängden justeras till 40 personer.

Mötet beslutar
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att välja Elinor Fligman till Vice Ordförande tillika Lillhjärna

Mötet går till matpaus kl 20:15 och återgår kl. 20:45

5.3 Val till Kassör

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Douglas An-
dersson.

Mötet går till frågestund

Cay Lindberg frågar vad Douglas skulle göra om han vaknar en dag och det
är ekonomisk kris. Douglas säger att han gärna sätter sig med resterande
delen av presidiet och tittar vad som kan göras. Maja Nuhic undrar hur han
vill utföra detaljbudgetar för nämnder. Douglas svarar att han gärna skul-
le strukturera upp det mer under budgetmötena vart utgifterna går. Maja
undrar sedan hur stor frihet nämnderna skulle ha att styra det. Douglas
svarar att beslutet kommer ske gemensamt. Sofie Fröjdman frågar vad för
erfarenhet han har av att bokföra själv. Douglas svarar att han sysslat lite
med detta innan han pluggade och att han har hållit på lite med fortnox.
Viktor Lundin undrar varför han tycker detaljstyrning av nämndernas bud-
getar behöver ske. Douglas svarar att det inte bara är för att spara pengar,
utan också för att det ska bli tydligare vad pengarna spenderas på.

Pooneh frågar hur han ser på att lägga upp budgeten utifrån föregående
MTE7 och inte chansar på att det ska gå bra. Douglas svarar att han in-
te direkt vill sikta mot stjärnorna utan tycker det vore rimligt att titta på
ett snitt av vad MTE drar in. Johan Höglund frågar hur han ställer sig till
att ändra fördelningen av kostnader mellan Elektro och Medtek från 50/50.
Douglas ser positivt på att kolla hur detta kan justeras till att anses mer
rättvist. Fredrik frågar om hur han skulle hantera en situation där MTE går
med underskott nästa år igen. Douglas skulle vilja titta på alternativa vägar
att få in pengar och även ta hjälp av resterande styrelse.

Fredrik undrar sedan om han har något annat han vill uppnå med styrelsen.
Douglas svarar att han ser fram emot att bygga vidare på alumniverksamhe-
ten och ta in medlemmar. Han vill även se över reglemente och stadgar. Livia
undrar hur han tänkt hjälpa NLG för att få deras arbete att fungera bättre.
Douglas svarar att han vill hjälpa till att se över kostnadsförslagen och att
hjälpa till att marknadsföra. Wilma frågar vad han har för förväntningar på
året. Douglas svarar att han hoppas att det blir lika familjärt och att han
ser fram emot att sitta i en grupp med härliga människor.

Douglas leds till Funq och mötet går till diskussion

7MedTech Evening
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Mötet går till val

Fanny Birath yrkar på att justera röstlängden.

Yrkandet finner bifall
Röstlängden justeras till 35 personer.

Mötet beslutar

att välja Douglas Andersson till Kassör

5.4 Val till Sekreterare

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Filip Stenlund.

Mötet går till frågestund

Mert Affan frågar hur många words per minute Filip kan skriva. Filip svarar
att han kommer upp i 60 på en bra dag. Rasmus undrar, som den evige
protokolljusteraren han är, om han kommer få någon härliga catchphrase
att leta efter. Filip har inte tänkt så långt ännu, men ska komma på något
skoj för Rasmus skull. Fredrik frågar vad för strategiskt arbete han syftar
på i sin kandidatbeskrivning. Filip svarar att det vore kul att sätta sig in i
en översyn av reglementet. Pooneh undrar vad han är mest taggad på. Filip
tycker det ska bli kul att representera sektionen, men också det generella
styrelsearbetet.

Douglas undrar om han är snabbare på att skriva än nuvarande sekreterare,
Andreas. Filip är osäker, varpå Douglas utmanar de båda på en typeoff live.
Andreas nekar dock vänligt inbjudan8. Cay undrar hur han ska pusha juste-
ringspersoner att justera i tid. Filip ska påminna dem och vara på dem så
mycket som möjligt.9 Armin undrar om han kommer våga kasta styret under
bussen i protokollen. Filip svarar att styret måste våga vara självkritiskt så
självklart. Andreas spinner vidare på frågan och undrar om han kommer vå-
ga kasta revisorerna under bussen. Filip svarar att det är något han kommer
våga göra. Max Ekstedt frågar hur han ser på arbetsbördan. Filip tror inte
att det kommer vara några problem då han har en del fritid i nuläget.

Filip leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

8Det vore ju liksom taskigt att totalt skämma ut Filip
9Vilket uppenbarligen inte funkar om det är Cay som justerar
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Mötet beslutar

att välja Filip Stenlund till Sekreterare

5.5 Val till Kommunikationsansvarig

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Nella Siitonen.

Mötet går till frågestund

Yrsa undrar vad Nella tyckt varit det roligaste i styret. Nella svarar att hon
tycker det mesta varit kul och att det varit ett bra sätt att komma in i sek-
tionen. Armin frågar om hon har något projekt hon vill genomföra. Nella vill
fortsätta med intervjuer och anordna lite roliga saker. Nathalie undrar hur
hon känner kring att live-streama. Varför inte, tycker Nella. Rasmus undrar
vilket sätt hon skulle vilja kommunicera via om hon bara fick välja ett. Nella
skulle då självklart välja flaskpost. Wilma undrar om Nella tycker om att
smälta vax. Nella svarar snabbt ja. Armin frågar sedan hur hon agerar om
några andra har fått access till instagramen och plötsligt börjar “shitposta“.
Nella svarar att hon isåfall skulle byta lösenord.

Nella leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Nella Siitonen till kommunikationsansvarig

5.6 Val till Ledamot

Fredrik börjar med att öppna upp för diskussion om det ska väljas en (1)
eller två (2) ledamöter. Yrsa tycker att 2 är bra. Nathalie tycker också 2 då
Nella kommer överlappa som appendix och kommunikationsansvarig.

Mötet går till beslut

Mötet beslutar

att välja två (2) ledamöter

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaterna, Ester Schön-
borg, Julia Oldin, Aron Akbari, Erika Young Lalic och Hanna Storch.

Alla kandidater förutom Ester leds till Funq och Esters frågestund påbörjas
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Cay undrar om det är något hon tar med sig från tiden i studienämnden. Es-
ter svarar att hon tycker att hon är van med att göra mycket saker samtidigt
vilket har varit givande. Fredrik undrar vad Ester ser mest fram emot. Ester
säger att hon ser fram emot gemenskapen i styrelsen. Melissa Jova frågar om
hon kommer sitta kvar i studienämnden. Ester tänker att hon ska sitta kvar
i masterrådet. Fredrik frågar hur bra hon är på att ta på sig ansvar. Ester
svarar att hon är villig att ta på sig mycket ansvar och att det är kul att hitta
på olika saker. Armin undrar om hon skulle våga säga ifrån om hon skulle få
för mycket ansvar. Ester tror inte att det kommer vara några problem.

Ester leds till Funq och Julia får komma tillbaka för hennes frågestund

Fredrik undrar vad hon ser mest fram emot. Julia svarar att representation
och att arbeta i en grupp skulle vara det roligaste. Mert frågar om hon har
något mål med posten. Julia svarar att hon vill få en större inblick i sek-
tionslivet och ta på sig lite mer ansvar. Därför kändes ledamot passande.
Yrsa undrar vem hon är i en grupp. Julia säger att hon inte nödvändigtvis
tar sig an en ledarroll utan är mer anpassningsbar till vad som behövs. Wil-
ma undrar vad hon ser för utmaningar. Julia svarar att då hon inte varit
delaktig i en styrelse tidigare så ser hon den största utmaningen som att
komma in i arbetet. Linda undrar om det är något speciellt inom JML hon
vill genomföra. Julia svarar att hon ser fram emot att ta en mer ledande roll
inom JML-gruppen. Yrsa undrar hur Julia ser på arbetsfördelningen mellan
styrelsen och skola. Julia tycker hon är duktig på att prioritera sin tid och
tycker det vore kul att ha någonting att göra utöver skolan.

Julia leds till Funq och Aron får komma tillbaka för hans frågestund

Yrsa frågar hur han tror han kan hantera att balansera Fø Foch styret sam-
tidigt. Aron tror inte det ska vara några problem utan han känner att han
känner sina gränser väl. Mert undrar om han har några mål med posten.
Aron säger att han vill ta fram sin kreativa sida lite grann, annars vill han
för det mesta underlätta andras arbete och vara öppen för lite vad som helst.
Wilma undrar vad han ser för utmaningar. Aron tror att de kan vara lite allt
möjligt och att man får ta det som det kommer. Elin frågar om Aron känner
att han orkar med de styrelsemöten som kan bli ganska långa ibland. Aron
ser det inte som ett problem, även om han kan behöva ett break ibland, men
detta är något han självklart kommunicerar. Nathalie frågar vad Aron tror
han bidrar mest med. Aron tror han skulle bidra mest med att underlätta
andras arbete.

Aron leds till Funq och Erika får komma tillbaka för hennes frågestund

Maja undrar om hon känner att hon kan ta med sig någon lärdom hon kan
använda från NLG. Erika tror att det vore bra med någon i styret som har
insyn och erfarenhet från NLG. Wilma undrar om hon har några förvänt-
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ningar. Erika säger att hon vill lära sig mer, hon tror också det kan vara bra
att hon har erfarenhet av att vara ordförande i en annan styrelse. Fredrik
frågar vad hon ser mest fram emot. Erika svarar att hon ser fram emot in-
sikten i hur styrelsen fungerar och sammanhållningen. Yrsa frågar hur hon
känner kring långa dagar med styrelsearbete. Erika säger att hon är villig att
lägga ner den energin som krävs och tycker att hon är bra på att planera.
Elin undrar hur bra hon är på att ta på sig ansvar och hur bra hon är på
att säga nej. Erika tror sig vara bra både på att ta på sig ansvar och att hon
kan säga nej när det behövs.

Erika leds till Funq och Hannah får komma tillbaka för hennes frågestund

Fredrik undrar vad hon ser mest fram emot. Hannah säger att hon ser fram
emot posten som helhet, att få lära känna styret, få större inblick i hur allt
funkar, fester och arbetsuppgifter. Armin undrar om det är något speciellt
hon vill genomföra under året. Hannah säger att det inte är något specifikt
mål hon har just nu utan mer att avlasta resterande styrelse. Yrsa undrar
hur hon känner kring långa dagar och att balansera det med andra saker i
livet. Hannah säger att hon är införstådd i tiden som krävs men att hon är
van med parallella arbetsuppgifter. Armin undrar hur bra hon är på att säga
nej om hon får för mycket att göra. Hannah tror inte att hon skulle ha några
problem att göra det. Fredrik frågar hur bra hon tycker att hon är på att ta
på sig ansvar. Hannah tycker att hon är duktig på det.

Hannah leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Ester Schönborg och Hannah Storch till Ledamöter

6 Val till PNS och Övriga poster

6.1 Val till Studienämndsorförande tillika SNO

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Maja Nuhic.

Mötet går till frågestund

Fredrik undrar hur Maja tycker masterrådet kan utvecklas. Maja svarar att
hon främst vill förbättra bevakningen på kandidatnivå, men vill även lägga
lite fokus på masternivå genom bättre kontakt med lärare. Fredrik undrar
vad hennes syn på nya masterprogram är. Maja svarar att hon vill driva ige-
nom fler och att hon bland annat suttit och mappat masters till programmet
under hennes år som vice studienämndsordförande. Hon tycker också att det
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är synd att det finns så få valmöjligheter för ett såpass brett program. Armin
undrar hur bra hennes relation till Mats är på en skala 1 - 10. Maja säger
att den är ganska bra ändå och att de har en ganska bra kontakt. Hon säger
sig inte heller ha några problem att säga till honom. I slutändan ger hon en
7a som svar.

Pooneh undrar hur hon ser på att alla på programmet måste hitta egna
KEX10. Maja tycker det är ganska sjukt att det är så och ser definitivt ett
behov av att lyfta frågan. Melissa undrar om hon har några planer på att
arbeta mot en förbättring av bildgivande. Maja tror att länkmöten skulle
hjälpa detta eftersom förändring förhoppningsvis skulle ske när fler närva-
rar samtidigt. Nathalie frågar hur hon ser på förbättringsmöjligheter inom
MedTek-mastern. Maja svarar att framförallt mer kontakt mer masterrepre-
sentanter bör ske.

Maja leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Rasmus Neuman yrkar på att rösta via acclamation
Yrkandet finner bifall

Mötet beslutar

att välja Maja Nuhic till Studienämndsordförande tillika SNO

6.2 Val till Ordförande för Näringslivsgruppen

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Jonas Lazrak.

Mötet går till frågestund

Armin undrar vad han har för mål med NLG. Jonas svarar att han har några
mål, bland annat vill han få hit Elekta. Han vill hinna göra så mycket som
möjligt och få så många företag som möjligt till MTE. Fredrik frågar hur
han känner kring att han inte varit med i NLG tidigare. Jonas svarar att det
är lite nervöst men också spännande. Han har försökt läsa på lite om NLG
men tror inte det ska vara några problem. Melissa undrar hur han planerar
att arbeta för att få fler företagssamarbeten. Jonas svarar att han skulle vilja
se fler möten i person, istället för via mail eller LinkedIn. Pooneh frågar om
han är redo att leda gruppen och hur han ska pusha och peppa alla. Jonas
känner sig jätteredo att leda gruppen och att han vill hålla en god kontakt
med alla medlemmar i nämnden.

10Kandidatsexamensarbete
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Armin undrar hur han ser på att ändra priserna som erbjuds till företag.
Jonas säger att han vill bolla detta med tidigare NLG ordföranden. Han
tror att det kanske skulle vara lite problematiskt att erbjuda olika priser till
företag om de hör av varandra att de betalat olika. William Eger frågar hur
han skulle svara på företag som inte är speciellt pålästa kring vad medicinsk
teknik är. Jonas svarar att det är viktigt att vara noggrann att förklara vad
medicinsk teknik faktiskt är. Nathalie frågar han ser på att locka fler företag
som är inriktade på life science och idrottsteknologi. Jonas ser positivt på
det och tror det vore bra att locka olika typer av företag. Melissa undrar
hur han planerar att locka fler människor till NLGs event. Jonas säger att
han vill förtsätta att ha MTE i Nymble, då han tror att det vore bra för
att locka fler företag långsiktigt. Annars vill han också marknadsföra NLGs
event i större utsträckning.

Jonas leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Jonas Lazrak till Ordförande för Näringslivsgruppen

6.3 Val till Källarmästare

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Mert Affan.

Mötet går till frågestund

Rasmus undrar vad han känner att han kan bidra med. Mert svarar att han
tycker han redan fått en stor inblick i vad källarmästare innebär, men han
tror han skulle kunna vara handlingskraftig och få saker gjorda. Max Ekstedt
undrar hur han vill locka folk till fixarkvällar. Mert tänker att han ska trycka
på det som är kul, att det är gratis mat, gratis dricka och en bra gemenskap.
Livia frågar hur han känner kring att befinna sig mer i Tolvan. Mert tror att
det kan vara en fördel att vara mycket i Tolvan som källarmästare, så därför
tror han det är positivt om han är där mer än i dagsläget. Dennis Härås vill
få höra någonting Mert tycker KG gör bra och någonting som de gör dåligt.
Mert tycker att de lyckats bra med att få mycket folk till fixarkvällar, me-
dan han tycker att det har funnits en otydlighet av vad allas arbetsuppgifter
inom KG är.

Mert leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Fredrik Carlberg yrkar på att rösta via acclamation
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Yrkandet finner bifall

Mötet beslutar

att välja Mert Affan till Källarmästare

6.4 Val till Ordförande för JML-gruppen

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Katja Yakob.

Mötet går till frågestund

Maja undrar om det är något speciellt Katja vill lägga mer fokus på. Katja
svarar att hon skulle vilja främja mer kultur på sektionen. Pooneh undrar
om hon är taggad. Katja svarar med ett kort ja.

Katja leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Rasmus Neuman yrkar på att rösta via acclamation
Yrkandet finner bifall

Mötet beslutar

att välja Katja Yakob till Ordförande för JML-gruppen

6.5 Val till Ordförande för Valberedningen

För ordförande för valberedningen finns ingen kandidat. Douglas Andersson
yrkar på att öppmna upp för kandidatur på plats.
Yrkandet finner bifall.

Rasmus Neuman nominerar Viktor Lundin som godtar.

Valberedningen välkomnas upp för att läsa Viktors kandidatur till ledamot
i valberedningen.

Mötet går till frågestund

Pooneh undrar om han kommer läsa igenom valpolicyn. Viktor svarar att
han kommer göra det, då han anser valberedningens jobb som viktigt. Ar-
min undrar om han har någon tanke i hur han kommer marknadsföra val.
Viktor svarar att han tycker att marknadsföringen är viktig och att det är
något som gruppen får komma fram till gemensamt.

Justeras:

Rasmus Neuman

18 Justeras:

Douglas Andersson



Protokoll Sektionen för Medicinsk Teknik 26/3-24

Viktor leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Rasmus Neuman yrkar på att rösta via acclamation
Yrkandet finner bifall

Mötet beslutar

att välja Viktor Lundin till Ordförande i Valberedningen

6.6 Val till Ledamot till Kårfullmäktige

Valberedningen välkomnas upp för att presentera kandidaten, Pooneh Ghaf-
fari. Fredrik yrkar på att öppna upp för kandidatur på plats, då det är
fördelaktigt att ha även suppleanter och reserver till KF. Armin Shafiei no-
minerar Rasmus Neuman som godtar och Linda Öqvist kandiderar. De nya
kandidaterna får presentera sig själv.

Pooneh Ghaffari yrkar sedan på att ha gemensam frågestund.
Yrkandet finner bifall, och historia skrivs

Mötet går till frågestund

Nathalie undrar om de är rädda för att säga vad de tycker. Alla svarar att
de inte har några problem med det. Ellen Kindberg frågar Pooneh om hon
har något speciellt mål. Pooneh svarar att hon inte har det direkt men att
hon ser fram emot att föra fram sektionens tankar på KF.

Pooneh, Rasmus och Linda leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Pooneh Ghaffari till Ledamot i Kårfullmäktige.

att välja Rasmus Neuman till Suppleant i Kårfullmäktige.

att välja Linda Öqvist till Reserv i Kårfullmäktige.

6.7 Val till Ledamot i Valberedningen

Viktor Lundin drar tillbaks sin kandidatur, då han blivit vald till ordföran-
de för valberedningen. Fredrik Carlberg yrkar därför på att öppna upp för
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kandidatur.

Yrkandet finner bifall

Nella Siitonen nominerar Hanna Everbrand som godtar. Aron Akbari no-
minerar Erika Young Lalic och Julia Oldin, som båda godtar. Linda Öqvist
kandiderar. Nathalie Wehlin nominerar Cay Lindberg som tackar nej.

Alla kandidater välkomnas upp för att få presentera sig. Fredrik frågar sedan
om de vill klumpas. Alla kandidater går med på det.

Mötet beslutar

att kandidaterna får hanteras som en klump

Mötet går till frågestund

Douglas frågar om de är taggade. Klumpen är taggad. Jonas Lazrak frågar
om de är sugna på att fixa videos istället för memes för att promotea val.
Klumpen svarar att det är något de ser positivt på. Elinor Fligman frågar
hur de vill öka söktrycket och nå ut till fler personer. De svarar att de vill
prata mycket med folk och se till att ordet sprids. Pooneh säger att Hanna
är bra på TikTok och undrar om de kan tänkas använda det. Hanna svarar
att hon är taggad på att använda TikTok.

Hanna, Erika, Julia och Linda leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Pooneh Ghaffari yrkar på att rösta via acclamation

Yrkandet finner bifall

Mötet beslutar

att välja klumpen beståendes av Hanna Everbrand, Erika Young
Lalic, Julia Oldin och Linda Öqvist till Ledamot i Valberedningen.

6.8 Val till Vice Studienämndsordförande tillika vSNO

I syfte av att streamlinea mötet så skippas kandidatbeskrivningen för alla
kommande val. Saron Yohanes välkomnas upp.

Mötet går till frågestund
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Maja undrar vad Saron har tyckt varit mest intressant med studienämnden.
Saron svarar att hon har tyckt att det varit kul att redan nu kunna göra
skillnad. Maja frågar sedan om hon är taggad på det mer administrativa
arbetet. Saron svarar att hon är taggad och ser fram emot det.

Saron leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Fredrik Carlberg yrkar på att rösta via acclamation
Yrkandet finner bifall

Mötet beslutar

att välja Saron Yohanes till Vice Studienämndsordförande tillika
vSNO

6.9 Val till Programansvarig student tillika PAS

Kandidaten Livia Dahl välkomnas upp.

Mötet går till frågestund

Cay Lindberg undrar hur hon kommer hantera att ha två stora poster sam-
tidigt. Livia tror att det kommer gå bra, då hon anser sig duktig på att
planera och strukturera sin tid. Pooneh frågar hur det kommer sig att hon
söker PAS men inte varit med i studienämnden tidigare. Livia svarar att hon
varit taggad på att söka studienämnden men ville inte ta sig an för mycket
i början. Maja undrar hur väl hon kommer hantera möten med Mats. Livia
tror inte det ska vara några problem, hon tycker att hon fått bra kontakt
med Mats som Fø F.

Livia leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Ellen Kindberg yrkar på att resterande val där det finns en (1) kandidat
röstas via acclamation

Yrkandet finner bifall

Mötet beslutar

att välja Livia Dahl till Programansvarig Student tillika PAS
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6.10 Val till Internationellt ansvarig tillika INA

Kandidater saknas. Douglas Andersson yrkar på att bordlägga punkten till
nästa sektionsmöte.
Yrkandet finner avslag

Fredrik Carlberg yrkar på att öppna upp för kandidatur på plats.
Yrkandet finner bifall

Armin Shafiei nominerar Max Ekstedt som godtar. Maja Nuhic nominerar
Viktor Lundin som tackar nej. Max drar sedan tillbaks sin kandidatur. Poo-
neh Ghaffari yrkar på att bordlägga punkten till nästa SM.

Yrkandet finner bifall och punkten bordläggs

6.11 Val till Medteks ansvariga för lokal tillika MAL

Ingen kandidat finns till posten. Fredrik yrkar på att öppna upp för kandi-
datur på plats.

Yrkandet finner bifall

Rasmus Neuman nominerar Douglas Andersson och Andreas Larsson i klump.
Douglas godtar, men Andreas tackar vänligen nej. Pooneh Ghaffari nomine-
rar sedan Rasmus Neuman och Douglas Andersson i klump. De tackar ja.
Rasmus nominerar sedan Fredrik Carlberg och Pooneh Ghaffari i klump
men Fredrik tackar nej. Ett intresse väcks dock hos Pooneh, som hoppar in
i klumpen med Douglas och Rasmus. Klumpen välkomnas upp och de får
presentera sig.

Mötet går till frågestund

Livia frågar hur de ser på det faktum att de aldrig befinner sig i Rudan.
Klumpen svarar att de ska köpa ett pingisnät och göra det till deras favo-
ritplats. Nathalie undrar om de faktiskt har några seriösa planer. Rasmus
tycker att pingisnätet var en seriös plan. Elinor undrar om de planerar att
fixa bestick. Pooneh tycker att de bara är slöseri med pengar då de endast
försvinner. Armin undrar hur de ska arbeta för en bra kontakt med FISQ.
Rasmus svarar att han haft med dessa att göra tidigare, och att de är jät-
tetrevliga. Han ser det som att det största problemet är att det är ett helvete
att ta sig dit, och ett ännu större helvete att ta sig hem.

Douglas, Rasmus och Pooneh leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val
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Mötet beslutar

att välja klumpen beståendes av Douglas Andersson, Rasmus Neu-
man och Pooneh Ghaffari till Medteks ansvariga för lokal tillika MAL

6.12 Val till Fordonansvarig tillika MULLEMECK

Kandidaten Rasmus Neuman välkomnas upp.

Mötet går till frågestund

Viktor undrar om han tycker att han gjort ett bra jobb hittills. Rasmus tyc-
ker det är självklart att han gjort det bra. Pooneh undrar om han kommer
prioritera PR bokningar på bilen. Rasmus svarar att han hanterar dessa enligt
den priolistan som finns. Cay undrar om han är villig att fakturera Douglas
om han kraschar bilen. Rasmus tycker detta är självklart.

Rasmus leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Rasmus Neuman till Fordonsansvarig tillika MULLEMECK

6.13 Val till Isvaran

Kandidaten Hannah Storch välkomnas upp.

Mötet går till frågestund

Pooneh undrar om hon kan tänka sig åka någonstans som inte är Åre. Han-
nah svarar kanske men förmodligen inte. Livia frågar om hon kan åka skidor.
Hannah svarar att hon kan åka skidor, dock inte snowboard. Fredrik undrar
hur hon känner kring att trakassera snälltåget för biljetter. Hannah svarar
att hon aldrig gjort det, men att det inte ska vara något problem.

Hannah leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Hannah Storch till Isvaran
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6.14 Val till Webmaster

Då ingen kandidat finns till posten så yrkar Fredrik Carlberg på att öppna
upp för kandidatur på plats.

Yrkandet finner bifall

Douglas Andersson nominerar Andreas Larsson som godtar. Inga ytterligare
nomineringar sker. Fredrik Carlberg yrkar på att tillsätta Armin Shafiei som
mötessekreterare under punkten 6.14.

Yrkandet finner bifall

Kandidaten Andreas Larsson välkomnas upp.

Mötet går till frågestund

Douglas frågar om han har någon erfarenhet kopplad till posten. Andreas är
snabb med att svara nej men Douglas nämner sedan att han KEXat i Java.
Nella frågar om han har några konkreta planer. Andreas svarar inget direkt
men att sporthighlights på hemsidan vore ett roligt inslag. Fredrik frågar om
han kan tänka sig skapa ett sektionsarkiv. Andreas svarar nej men att det
kanske kan ske om han någon gång hittar motivationen till detta.

Andreas leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Andreas Larsson till Webmaster

6.15 Val till Revisor

Fredrik Carlberg yrkar på att tillsätta Pooneh Ghaffari som mötesordförande
under punkten 6.15.

Yrkandet finner bifall

Kandidaterna, Armin Shafiei och Fredrik Carlberg, välkomnas upp.

Armin leds till Funq och Fredriks frågestund påbörjas

Elin Björklund frågar vad han har för erfarenheter av att granska bokföring.
Fredrik svarar att han inte har någon, men att han tror att han lär sig utan
problem. Douglas frågar om han kommer få samma deal som Elektros före-
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gående styrelse, nämligen en (1) öl på Bullens om bokföringen ser bra ut.
Fredrik går med på att ge en per SM under förutsättningen att bokföringen
ser bra ut. Elin undrar om han läst THS stadagar. Fredrik svarar att han
gjort det.

Fredrik leds till Funq och Armin välkomnas tillbaka för sin frågestund

Elin Björklund frågar vad han har för erfarenheter av att granska bokföring.
Armin svarar att han haft lite erfarenhet av att varit kassör och därav kom-
mit i kontakt med det då. Elin undrar sedan om han läst THS stadgar. Detta
har Armin inte gjort. Douglas frågar om han kommer få samma deal som
Elektros föregående styrelse, nämligen en (1) öl på Bullens om bokföringen
ser bra ut. Armin går med på det. Douglas frågar sedan hur bra koll han har
på stadgar och reglemente. Armin tycker sig ha okej koll efter två år i styret.

Armin leds till Funq och mötet går till diskussion

Mötet går till val

Mötet beslutar

att välja Fredrik Carlberg och Armin Shafiei till Revisorer

7 Övriga frågor

Pooneh säger att det var kul att många stannade så sent. Annars är det inga
övriga frågor.

8 Närvaro

22 personer är närvarande.

9 Publicering

Mötet godkänner publicering på webben i sin helhet med namn.

10 Nästkommande möte

Nästkommande möte skiter denna styrelse i, och kommer vara nästa styrelses
ansvar.
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11 Mötets högtidliga avslutning

Fredrik Carlberg avslutar denna styrelses sista sektionsmöte kl. 00:59.

Vid protokollet Justeras

Andreas Larsson
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Fredrik Carlberg
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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